

ضبط برنامه آغاز شد:

جزئیاتی از فصل جدید «خندوانه»؛ رامبد جوان چگونه با کرونا کنار آمد؟

رامبد جوان ضبط فصل جدید «خندوانه» را آغاز کرده است و این برنامه با رعایت پروتکل های کرونایی قبل از نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن شبکه نسیم می رود.

گروه سینما و تلویزیون- رامبد

جوان این روزها در تدارک ساخت دو پروژه سنگین است؛ فصل جدید برنامه «خندوانه» برای شبکه نسیم و سریال «مرد معمولی» در شبکه نمایش خانگی که این روزها تولیدشان همزمان شده است.

فصل جدید «خندوانه» ابتدا قرار بود نوروز ۹۹ روی آنتن برنامه ادا رامبد

گروه سینما و تلویزیون- جوایز اسکار اگر مهم‌ترین جایزه‌های سینمایی هر سال نباشند بدون هیچ شک و تردیدی در لیست مهم‌ترین‌ها قرار می‌گیرند. جوایز اسکار، مراسمی که بدون هیچ شک و تردیدی، مشهورترین، شناخته‌شده‌ترین، مهم‌ترین و بزرگ‌ترین رویداد سینمایی جهان است و بهترین آثار سینمای جهان را پازیبی می‌کند. این مراسم که توسط آکادمی علوم و هنرهای تصویری آمریکا مدیریت می‌شود هر ساله در بیشتر از ۱۰۰ کشور دنیا به صورت زنده پخش می‌شود. نخستین دوره اسکار در تاریخ ۱۶ می ۱۹۲۹ در هتل روزولت کالیفرنیا برگزار شد و جوایز آن از همان سال تا امروز هر سال و بدون هیچ وقفه‌ای به مدعیان بهترین آثار سینمایی سال تقدیم می‌شوند. مراسم اسکار از سال ۱۹۳۰ از رادیو پخش می‌شد و از سال ۱۹۵۳ به صورت تلویزیونی هم قابل پخش است. در سال‌های اخیر تماشای مهم‌ترین رویداد سینمایی جهان از طریق سرویس‌های آنلاین هم در دسترس قرار گرفته اما شیوع ویروس کرونا آسیبی غیرقابل باور به دنیای سینما وارد کرد که تأثیرات آن با گذشت یک سال از شروع همه‌گیری هنوز هم جبران‌ناپذیر به نظر می‌رسند. یکی از مهم‌ترین تأثیرات این ویروس که شیوع آن از چین آغاز شده آن بود که بیشتر رویدادهای فرهنگی مشهور دنیا را به فضای مجازی منتقل کرد. با وضعیت اسفناک شیوع ویروس کرونا در آمریکا انتظار می‌رفت که تاریخ برگزاری مراسم اسکار هم تغییر کند و در نهایت این اتفاق رخ داد. با این حال آکادمی اسکار افیلاور است که در نهایت مراسم اسکار ۲۰۲۱ را برگزار کند و برای رسیدن به این هدف از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند. نود و سومین مراسم اهدای جوایز اسکار قرار بود در تاریخ ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ (۱۰ اسفند ۹۹) برگزار شود در نهایت به ۲۵ آوریل ۲۰۲۱ (۲۲ فروردین ۱۴۰۰) موکول شد و به همین دلیل تاریخ نهایی پذیرش آثار حاضر در جوایز اسکار هم تا ۲۸ فوریه (۱۲ بهمن ۱۳۹۹) تمدید شده بود.

نیسازی به یادآوری نیست که نامردهای دریافت جوایز ۱۵ مارس (۲۵ اسفند ۱۳۹۹) معرفی می‌شوند و شاید جالب باشد بدانید که موزه آکادمی پس از برگزاری مراسم در ۳۰ آوریل (۱۷ فروردین ۱۴۰۰) گشایش پیدا می‌کند. آکادمی اسکار و جوایزی که هر سال به فیلم‌ها و عوامل این آثار اهدا می‌کند همیشه یکی از بحث‌های داغ و مورد علاقه سینمادوستان است. در ادامه می‌توانید با شانس‌های احتمالی جوایز اسکار آشنا شوید؛ فیلم‌ها، بازیگران و سینماگرانی که شانس‌های بیشتری برای کسب جوایز اصلی آکادمی دارند.

این مراسم که توسط آکادمی علوم و هنرهای تصویری آمریکا مدیریت می‌شود هر ساله در بیشتر از ۱۰۰ کشور دنیا به صورت زنده پخش می‌شود. نخستین دوره اسکار در تاریخ ۱۶ می ۱۹۲۹ در هتل روزولت کالیفرنیا برگزار شد و جوایز آن از همان سال تا امروز هر سال و بدون هیچ وقفه‌ای به مدعیان بهترین آثار سینمایی سال تقدیم می‌شوند. مراسم اسکار از سال ۱۹۳۰ از رادیو پخش می‌شد و از سال ۱۹۵۳ به صورت تلویزیونی هم قابل پخش است. در سال‌های اخیر تماشای مهم‌ترین رویداد سینمایی جهان از طریق سرویس‌های آنلاین هم در دسترس قرار گرفته اما شیوع ویروس کرونا آسیبی غیرقابل باور به دنیای سینما وارد کرد که تأثیرات آن با گذشت یک سال از شروع همه‌گیری هنوز هم جبران‌ناپذیر به نظر می‌رسند.

یکی از مهم‌ترین تأثیرات این ویروس که شیوع آن از چین آغاز شده آن بود که بیشتر رویدادهای فرهنگی مشهور دنیا را به فضای مجازی منتقل کرد. با وضعیت اسفناک شیوع ویروس کرونا در آمریکا انتظار می‌رفت که تاریخ برگزاری مراسم اسکار هم تغییر کند و در نهایت این اتفاق رخ داد. با این حال آکادمی اسکار افیلاور است که در نهایت مراسم اسکار ۲۰۲۱ را برگزار کند و برای رسیدن به این هدف از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند. نود و سومین مراسم اهدای جوایز اسکار قرار بود در تاریخ ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ (۱۰ اسفند ۹۹) برگزار شود در نهایت به ۲۵ آوریل ۲۰۲۱ (۲۲ فروردین ۱۴۰۰) موکول شد و به همین دلیل تاریخ نهایی پذیرش آثار حاضر در جوایز اسکار هم تا ۲۸ فوریه (۱۲ بهمن ۱۳۹۹) تمدید شده بود.

نیسازی به یادآوری نیست که نامردهای دریافت جوایز ۱۵ مارس (۲۵ اسفند ۱۳۹۹) معرفی می‌شوند و شاید جالب باشد بدانید که موزه آکادمی پس از برگزاری مراسم در ۳۰ آوریل (۱۷ فروردین ۱۴۰۰) گشایش پیدا می‌کند. آکادمی اسکار و جوایزی که هر سال به فیلم‌ها و عوامل این آثار اهدا می‌کند همیشه یکی از بحث‌های داغ و مورد علاقه سینمادوستان است. در ادامه می‌توانید با شانس‌های احتمالی جوایز اسکار آشنا شوید؛ فیلم‌ها، بازیگران و سینماگرانی که شانس‌های بیشتری برای کسب جوایز اصلی آکادمی دارند.

اولیل (۱۷ فروردین ۱۴۰۰) گشایش پیدا می‌کند. آکادمی اسکار و جوایزی که هر سال به فیلم‌ها و عوامل این آثار اهدا می‌کند همیشه یکی از بحث‌های داغ و مورد علاقه سینمادوستان است. در ادامه می‌توانید با شانس‌های احتمالی جوایز اسکار آشنا شوید؛ فیلم‌ها، بازیگران و سینماگرانی که شانس‌های بیشتری برای کسب جوایز اصلی آکادمی دارند.
شناسن‌های اصلی جایزه بهترین فیلم
جایزه بهترین فیلم اسکار مهم‌ترین جایزه‌ای است که این مراسم تقدیم می‌کند. اگرچه بسیاری از منتقدان سینمایورادندان آکادمی اسکار را در چند سال اخیر جایزه‌بهترین فیلم را به آثاری داده که لیاقت آن را نداشته‌اند اما این تصمیم‌های بحث‌برانگیز هم تأثیری روی اهمیت این جایزه ندارد. باوجود همه محدودیت‌هایی که در سال ۲۰۲۰ برای ایران فیلم‌ها وجود داشت، عناوینی به‌صورت محدود اکران شدند و با روی سرویس‌های استریم قرار گرفتند تا این سال و جشنتاک هم در نهایت میزان تعداد قابل توجهی از فیلم‌های خوب باشد. در ادامه با شناسن‌های اصلی جایزه اسکار بهترین فیلم آشنا می‌شوید.
ناکاجاباد
نمره منتقدان: ۱۰۰ از ۱۹۷
فرانسسیس مک‌دموند در سال‌های اخیر ثابت کرده که یکی از بهترین بازیگران زن سینما است و لیاقت دریافت جوایز بسیاری را دارد. او از فیلم «فارگو» تا فیلم «سه بیلبورد خارج از لینینگن در میزوری» و حتی سریال «ولیو کیتریج» درخشیده و حالا یک بار دیگر به دنیای هنر هفتم بازگشته تا در نقش‌ای قرار بگیرد که بسیاری از منتقدان باور دارند از همین حالا شناسن کسب اسکار را برای او به ارمغان آورده است. «ناکاجاباد» رکورد بزرگ اقتصادی در اوایل قرن بیست و یکم پخش عظیمی از زندگی‌اش را از دست داده، سوار بر یک ون درون جاده‌ها زندگی می‌کند.
یک شب در میامی
نمره منتقدان: ۹۸ از ۱۹۹
ریچنا کینگ بازیگری است که

آغاز شده است.

«خندوانه» در فصل جدید با رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک ضبظ می‌شود و البته فاصله‌گذاری اجتماعی هم در محل استقرار مهمانان و مدعوین رعایت می‌شود به گونه‌ای که استودیوی این برنامه به نسبت فصل‌های قبل کمترین تعداد حضار را در خود جای داده است و تقریباً حدود ۴۰ نفر در استودیو حاضر خواهند بود. این فصل از برنامه با ضبط چند قسمت، پخش خود را هم آغاز خواهد کرد و در روزهای پایانی اسفندماه و قبل از نوروز ۱۴۰۰ روی آنتن خواهد رفت و قرار است تا بعد از ماه مبارک رمضان روی آنتن باشد.

خندوانه نام برنامه‌ای تلویزیونی فراخوان‌هایی در صفحه‌شخصی خود از حضور استندآپ‌کمدین‌ها برای فصل جدید برنامه دعوت کرد.و حالا فصل جدید «خندوانه» به روزهای پخش نزدیک شده است. به تازگی ساخت دکور جدید این برنامه در برج میلاد به پایان رسیده و ضبط برنامه نیز

سینما و تلویزیون

برنامه‌های دیگری مانند دورهمی و یکی از پسر مخاطب‌ترین برنامه‌های تلویزیونی ایران محسوب می‌شود. این برنامه از هنرمندان محبوب و معروف دیگر نیز بی‌بهره نمانده و هفته‌ای چند شب یک خندانتاده به برنامه می‌آید. همچنین، مهمانان دیگری از میان افراد موفق جامعه ایرانی نیز دارد. این برنامه در اسفند ماه سال ۹۸ مجدداً از شبکه‌های نسیم و اول سیما پخش شد. فصل هفتم خندوانه قرار بود از آبان ماه ۱۳۹۹ پخش شود که به دلیل محدودیت‌های ناشی از کرونا انجام

نشد. این برنامه از تماشاگرانی تشکیل شده که با تست خنده و از میان افراد متقاضی به برنامه وارد شده‌اند و در طول برنامه لیخته‌شد لب دارند و به آن‌ها «هیست داران خندوانه» گفته می‌شود. از پخش‌های دیگر برنامه میان‌برنامه (مصاحبه با مردم)، انیمیشن و نماهنگ اشاره کرد. به گفته محمدرضا زائری «برنامه «خندوانه» یکی از بهترین الگوها در تجربه‌های رسانه ای است.

«خندوانه» در فصل جدید بار عایت‌پر و تکل‌هاو استفاده از ماسک ضبط می‌شود و البته فاصله‌گذاری اجتماعی هم در محل استقرار مهمانان و مدعوین رعایت می‌شود به گونه‌ای که استودیوی این برنامه به نسبت فصل‌های قبل کمترین تعداد حضار را در خود جای داده است و تقریباً حدود ۴۰ نفر در استودیو حاضر خواهند بود.

کدام فیلم‌ها شناس بیشتری برای جوایز اسکار ۲۰۲۱ دارند؟

متحده دارد. آمریکایی‌ها این روزها با جنبش «جان سپاه‌پوهستان مهم است» به ژادپرستی سنیستاتیک در ایالات متحده اعتراض دارند و فیلم «هم‌خون» هم که مدتی پیش ساخته شد تا این اعتراضات را وارد سطح باور دارند رچینا کینگ در رسیدن به اهداوش موفق بوده و شاید همین فیلم به او کمک کند تا در آینده به کارگردان صاحب‌سبکی تبدیل شود. فیلم «یک شب در میامی» براساس نمایشنامه‌ای به همین نام ساخته شده و یکی از



خلاصه داستان: استودیوی رادیو پیکچرز به اورسن ولز، کارگردان آمریکایی، سفارش ساخت فیلم جدیدی را می‌دهد. آن‌ها هیچ محدودیتی برای اورسن ولز قائل نمی‌شوند و کارگردان درجه یک آمریکایی می‌تواند یکی از بهترین ایده‌هایش را آماده اکران کند. اورسن ولز با هر مان جاکوب منکویز تماس می‌گیرد تا نوشتن فیلم‌نامه فیلم «همشهری کین» را به او واگذار کند.

احوال دنیا

نمره منتقدان: ۸۷ از ۱۰۰

گرین گرسر یکی از بهترین کارگردانان این روزهای هالیوود است که هر تماشاگر سینمایاپایر برای تماشا می‌هر فیلم او هیجان‌زده‌باشد. او در حالی که گذشت با فیلم «احوال دنیا» یک بار دیگر به سینما بازگشت و این بار یک روایت مستزن جنگی می‌نظیر را در برابر تماشاگران هنر هفتم قرار می‌دهد.



بازگشت جو به زندگی زمینی پیدا کند.

ویلوبی‌ها

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
انیمیشن «ویلوبی‌ها» یکی از بهترین انیمیشن‌های سال بود که متاسفانه آن‌طور که باید مورد استریم هم منتشر شد. این انیمیشن با تصویری چشم‌نواز و تصویرسازی خیره‌کننده به یکی متفاوت‌ترین و بهترین انیمیشن‌های سال تبدیل شده که تماشاچای چندباره آن هم خالی از لطف نیست.

خلاصه داستان: ارباب شهری که در کنار یک جنگل بزرگ وجود دارد، تصمیم گرفته که همه گرگ‌های جنگلی که در حاشیه شهر قرار گرفته را به قتل برساند. بنابراین دختر شکارچی‌ای از سوی ارباب شهر انتخاب می‌شود تا برای قتل عام گرگ‌ها راهی جنگل حاشیه شهر شود اما او دختری را در جنگل پیدا می‌کند که روزها دختری‌کی بازیگوش است و شب‌ها به گرگی خطرناک تبدیل می‌شود. بنابراین سوال برای دختر شکارچی مطرح می‌شود که آیا همه گرگ‌های جنگل واقعا گرگ هستند؟

نمره منتقدان: ۹۶ از ۱۰۰

انیمیشن «روح» یکی از دو انیمیشن استودیوی پیکسار در سال ۲۰۲۰ لقب می‌گیرد که توسط پیت داکتر ساخته شده است. پیت داکتر که این روزها به‌عنوان مدیر اجرایی در استودیوی پیکسار فعالیت می‌کند، سابقه همکاری در پروژه ساخت انیمیشن‌هایی مانند «کارخانه‌هیولاه‌ها» و «درون و بیرون» این استودیو را هم دارد. بنابراین هر تماشاگرکی که هوادار جدی آثار استودیوی پیکسار باشد، نمی‌تواند برای تماشاچای انیمیشن «روح» لحظه‌شماری نکند. به اعتقاد بسیاری از منتقدان «روح» بهترین انیمیشن سال بوده و شناسن زیادی برای کسب جایزه اسکار بهترین انیمیشن سینمایی دارد.

خلاصه داستان: ایسان و بارلی دو برادر لاف (موجودی اساطیری) هستند. آن‌ها که پدر خود را سال‌ها از پیش از دست داده‌اند، حالا فرصتی را پیدا کرده‌اند تا عزیزترین مرد زندگی‌شان را دوباره ملاقات کنند. ایان به بارلی کمک می‌کند تا دنیای جدو را برای پیداکردن پدرشان به کار بگیرند.

«قاتل» دیوید فینچر کلید می‌خورد



شناس‌های جوایز سینمایی اسما

«اندرو کوبین واکر» که به عنوان فیلمنامه‌نویس در فیلم‌های «هفت»، «بازی» و «باشگاه مشت‌زنی» با «فینچس» همکاری داشته نگارش فیلمنامه «قاتل» را نیز برعهده دارد و قرار است فیلمبرداری این فیلم در سال جاری میلادی آغاز شود.

«منک» جدیدترین ساخته «دیوید فینچر» است که یکی از

گروه سینما و تلویزیون

– «دیوید فینچر» در جدیدترین پروژه خود قصد دارد یک فیلم نوار با عنوان «قاتل» و بازی «مایکل فاسبندر» را مقابل دوربین ببرد.

«فینچر» که از سال ۲۰۰۷ ساخت این پروژه سینمایی را در سر دارد سرانجام اسمال این فیلم را بر اساس یک داستان مصور فرانسوی خواهد ساخت و «مایکل فاسبندر» بازیگر نامزد خواهد کرد.

پیش‌تر قرار بود «برد پیت» که در فیلم «هفت» با «فینچر» همکاری کرده بود در فیلم «قاتل» نقش آفرینی کند اما با گذشت زمان تغییراتی در این پروژه ایجاد شد و کمپانی نتفلیکس نیز حق نمایش فیلم «قاتل» را که در اختیار پارامونت بود خریداری کرد.

پایان فیلمبرداری فیلم حاتم‌کیا

جدی مواجه می‌شوند.

عوامل این پروژه عبارتند از:

نویسنده و کارگردان: یوسف حاتم‌کیا / تهیه‌کننده: ابراهیم حاتم‌کیا / سرمایه‌گذاران: امیرحسین اسدیبکی و مجموعه هوگو یک / مدیر فیلمبرداری: محمد رسولی / مجری طرح و جانشین تهیه‌کننده: بهراد مهر جسو و اویس قوفانی / مشاور مجری طرح: محمد هیراد حاتم‌فر / مدیر تولید: میثم معراجی / تدوین: عماد خدابخش / طراح صحنه: امیرحسین حداد / مدیر صداپردازی: امیرنویخت حقیقی / طراح چهره پردازی: امید گلزاده / طراح لباس: گلنار گلشن / مدیربرنامه‌ریزی و سرپرست گروه کارگردانی: سیدعلی هاشمی / منشی صحنه: مازیا میرزاد / جانشین تولید: مسعود ساکت اف / مدیر تدارکات: مسعود شرفی‌کیا / عکاس: حمید جانی پور / مدیر روابط عمومی: نگین موسوی.



گروه سینما و تلویزیون – فیلمبرداری فیلم سینمایی «شمش طلا» به کارگردانی یوسف حاتم‌کیا به پایان رسید. فیلم سینمایی شمش طلا» به کارگردانی یوسف حاتم‌کیا و تهیه‌کنندگی ابراهیم حاتم‌کیا به اتمام رسید و تدوین توسط عماد خدابخش آغاز شد. حسن معجونی، یکتا ناصر، مریم سعادت، مسعود کرامتی، سوگ خلیق، بهناز جعفری،

سبزی مارکت بانوی کیش

🏠 فاز ۳ نوبنیاد-مجتمع خدماتی آرین- غرفه یک و دو

☎️ ۰۹۰۳۷۵۲۷۷۳۷ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۵۶

